
MIXÉRY
PRO 2KOMPONENTNÍ MATERIÁLY



MIXÉRY  
PRO 2KOMPONENTNÍ MATERIÁLY

Materiál:
Balení:
SAP číslo:

SULZER QUADRO 8,7/24Z

SikaForce®-7880 L10
kartuše 600 ml
104355

Materiál: 

Balení:
SAP číslo:

SULZER QUADRO10,7/19Z

Sikasil® SG-500
Sikasil® WT-485 (Sikasil® WT-470)
Sikasil® AS-785
kartuše 490 ml
172788

Materiál:
Balení:
SAP číslo:

MEFX 13 - 18

Sikaflex®-533 2K
kartuše 490 ml
407311

 ́ statické mixéry určené pro příslušné produkty, příslušná kartušová balení výrobků a zpracování na 
základě testování výrobce lepidel. Záměna za jiný typ může vyvolat výrazně zhoršené vlastnosti 
míchání a tím nedostatečnou reakci lepidla včetně zhoršených adhezních vlastností

 ́ pro aplikaci 2komponentních lepidel skrze čerpací a dávkovací pumpy je nutné odborné posouzení, 
návrh a testování naším oddělením technického servisu ve spolupráci s dodavatelem zařízení

Označování mixérů:  odlišují se dle výrobce a typů,  jsou kruhové trubice a čtyřhranné ( Quadro)  
Příklady:

Výrobce a typ 
Vnitřní rozměr  
/ průměr (mm)

Počet elementů Úprava a provedení

Sulzer Quadro 8,7 24 z
Sulzer Mixpac  MC                                  13 18 G = závit pro dýzu



Materiál:

Balení:
SAP číslo:

SULZER QUADRO 7,5/24Z 

SikaFast®-5211 
SikaFast®-5215
SikaFast®-5221 NT
kartuše 250 ml
411774

Materiál:
Balení:
SAP číslo:

MBX 5,4-16-S

SikaFast®-5215
kartuše 50 ml
74867

Materiál:
Balení:
SAP číslo:

MFX 10 - 18

SikaFast®-3131
kartuše 490 ml
90280

Materiál:
Balení:
SAP číslo:

MC 13 - 24 G

SikaForce®-7550
kartuše 450 ml
89302

Materiál:
SAP číslo:

MS 13 - 18 G

Sikaflex®-265 + Booster-20 W
126877

Materiál: 
 

SAP číslo:

BOOSTER STATIC MIXER TYPE G

SikaTack® Plus Booster
Sikaflex®-254 Booster
Sikaflex®-265 Booster
3445



MIXÉRY PRO 2KOMPONENTNÍ MATERIÁLY

Platí naše aktuální Všeobecné obchodní podmínky.  
Před použitím prostudujte aktuální technický a bezpečnostní 
list výrobku. Tyto dokumenty naleznete na www.sika.cz.

©
 S

ik
a 

CZ
, s

.r.
o.

 /
 0

5.
20

14

KDO JSME
Sika® je celosvětově působící společnost v oboru speciálních chemikálií 
s vedoucím postavením ve vývoji a výrobě systémů pro lepení, těsnění, 
tlumení, zesilování a ochranu ve stavebnictví a automobilovém průmyslu. 
Sika má zastoupení v 84 zemích po celém světě a vyrábí ve více než 160 
výrobních závodech. Více než 16 000 zaměstnanců generuje roční tržby ve 
výši 5,14 miliardy švýcarských franků..

PRO VÍCE INFORMACÍ NAVŠTIVTE:

SIKA CZ, S.R.O.
Bystrcká 1132/36
624 00  Brno 
Česká republika

Kontakt
Tel.:  +420 546 422 464
Fax  +420 546 422 400
www.sika.cz

www.sika.cz


